
UCHWAŁA NR 296/LVII/2023 
RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Gorzowskiego na 2023 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1 i 2 oraz art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Powiatu Gorzowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu. 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków powiatu w wysokości 120.290.653,00 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące – 77.938.128,00 zł, 

2) wydatki majątkowe – 42.352.525,00 zł. 

§ 3. Do uchwały Rady Powiatu Gorzowskiego 282/LV/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Gorzowskiego na 2023 rok dodaje się załącznik nr 5 
o brzmieniu „Dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
i wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2023 rok” 
– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gorzowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego 
Grzegorz Zapytowski 

 

Id: 6727CF29-1DA5-4A06-B8EB-6CF1F6B3E7CC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

Zmiana planu wydatków Powiatu Gorzowskiego na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 20 807 647,00 -160 000,00 20 647 647,00

75095 Pozostała działalność 5 065 661,00 -160 000,00 4 905 661,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 111 500,00 -160 000,00 951 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 417 252,00 160 000,00 5 577 252,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 478 433,00 160 000,00 2 638 433,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 160 000,00 160 000,00

Razem: 120 290 653,00 0,00 120 290 653,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6727CF29-1DA5-4A06-B8EB-6CF1F6B3E7CC. Podpisany Strona 1



1 

 

 

Załącznik nr 2 

Dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na 

finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2023 rok 

 

dochody 

dział rozdział paragraf   

900 90019 0690 250 000,00 

suma 250 000,00 

        

wydatki 

dział rozdział paragraf   

900 90007 4390 60 000,00 

900 90019 2360 10 000,00 

900 90019 4210 5 000,00 

900 90019 4300 110 000,00 

900 90019 4700 5 000,00 

852 85202 4300 19 500,00 

852 85202 6060 40 500,00 

suma 250 000,00 

 

 

     

 

Id: 6727CF29-1DA5-4A06-B8EB-6CF1F6B3E7CC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Powiatu Gorzowskiego  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Gorzowskiego na 2023 rok. 

 

 

1. Na wniosek kierowników jednostek organizacyjnych dokonuje się zmian w planach finansowych 

jednostek budżetowych: 

- rozdział 75095 Pozostała działalność – dokonuje się zmniejszenia w §6050 wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych o kwotę 160.000,00 z w planie finansowym Wydziału HR i Administracji  

z jednoczesnym zwiększeniem w rozdziale 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w §6050 

wydatki inwestycyjne na przygotowanie niezbędnej dokumentacji technicznej związanej z realizacją 

inwestycji p.n. „Modernizacja budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Lipkach 

Wielkich”. 

 

 

2. Jednocześnie do Uchwały 282/LV/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Powiatu Gorzowskiego na 2023 rok wprowadza się załącznik nr 5, w którym określa 

się dochody w wysokości 250.000,00 zł z tytułu gromadzenia środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska oraz wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej  

w wysokości 250.000,00 zł. 
 

Id: 6727CF29-1DA5-4A06-B8EB-6CF1F6B3E7CC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



